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AAVC – Empack Sealing Solutions er en bedrift med årelang erfaring og en klar ambisjon: vi skal
være best i markedet. Vi vil kontinuerlig drive med utvikling og forskning for å hele tiden være et
steg foran våre konkurrenter. Som spesialist innen plast- lukking og krymping tilbyr vi hver
kunde en løsning som er fullstendig skreddersydd. Kvaliteten på maskinene er meget god og vi
garanterer god service fra bestilling til ferdig installasjon. Vi vil bidra til å finne en

kostnadsfornuftig løsning som dekker dine krav til pakking. Gjennom vår allsidige erfaring og
mange referansepunkter har vi gode forutsetninger for å finne gode løsninger. En motivert gjeng
med fagfolk står klare til å vise gang på gang at vi er best innen vår bransje!

ERDUINTERESSERTIENRASKOGØKONOMISKPAKKELØSNING?

KOMBISETT
Kombisett pakker produktet i folie og krymper det i en og samme maskin. Maskinene er meget fleksible og

mobile. Minikombi-maskinen med enfaset strømforsyning kan benyttes i alle situasjoner. Ved opp til 60

eller 70% av produktene som vanligvis krympepakkes kan man benytte en av disse maskinene.

Forholdet mellom pris og kvalitet er meget gunstig. I den forbindelse kan vi også nevne den strømbespa-

rende isolasjonen av disse maskinene. Bransjer som trykkerier, bokbinderier, programvareprodusenter,

CD-butikker, produsenter av håndverksprodukter som spesialsåpe og produsenter av kalendere bruker et

av våre kombisett.



AVC KOMBISETT HS-420/KT-500

Kombinasjonen av to

maskiner ”i ett” gir en komplett

(krympe)pakkingslinje. Dette gjør det

mulig å oppnå en høyere produks-

jonskapasitet. Maksimum foliebredde

for denne maskinen er 460 mm. Dette

tillater også bearbeidelse av større

produkter. Emballeringshøyden er

lett å justere fra 10 til 100 mm ved

hjelp av en hendel under maskinen.

Luftstrømmen i tunnelen er justerbar

ved hjelp av to klaffer i ovnskamme-

ret. Gjennomgangshastigheten til

transportrullene kan også justeres

trinnløst fra 1,5 til 8 m per minutt. I tillegg kontrolleres også temperaturen elektronisk.

Det er komponentene som utgjør forskjellen
Alle maskinene fra AVC er gjennomtenkt og ferdigutviklet ned til minste detalj. Til dette utnytter vi
vår årelange og meget allsidige praksiserfaring. I samarbeid med kunden og operatøren sørger vi for
at flaskehalser ikke blir å finne i din pakkelinje.

Oversiktlig kontrollpanel HS-420/KT-500

Vi har alltid fokus på brukervennlighet ved

produksjon av alle våre maskiner.

Kontrollpanelet er derfor meget enkelt og oversiktlig.

Etterutdannelse er ikke nødvendig. Temperaturen

kan reguleres trinnløst mellom 0 og 220°C med en

termostat.

Folierullholder

Folieavrullingsenheten er meget enkel og effektiv.

Folien som benyttes hviler på to lageraksler slik at

bytte av folierull/folieformat kan gjennomføres på

bare noen få sekunder. Systemet er ellers utstyrt med

en justerbar folieåpner, en foliebrems og et

folieperforeringssystem som kan slås av eller på.



Justerbar innmating

Vinkelsveiseren kan justeres i høyden, slik at transportbån-

det alltid forblir i samme høyde som tunnelen. Maksimum

foliebredde er 460 mm.

Twin-Seal systemet

I tillegg til sveisesømmen påført med den runde tråden

sørger Twin-Seal systemet for at emballasjen får en ekstra

sterk flat sveis (ved hjelp av to flate tråder). Åpne embal-

lasjer eller hull i krympefolien hører med dette systemet

fortiden til. Dersom ønskelig kan man koble ut de flate trå-

dene ved hjelp av en bryter.

MINIKOMBISETT HS-350/KT-200

En komplett krympepakkingslinje som får plass nesten hvor som helst. På en økonomisk og praktisk måte

setter denne maskinen et verdig punktum for enhver produksjonslinje. Både krympe- og kjøletiden til vin-

kelsveiseren, samt temperaturen i krympetunnelen er justerbare. Sveiserammen er magnetstyrt og åpnes

automatisk av en gassfjær etter sveisingen. Fordelen med dette er at neste emballasje kan klargjøres mens

sveiserammen ennå er lukket. Slik oppnås økt produksjonshastighet. Vinkelsveiseren kan tilpasses alle

emballasjestørrelser. Maksimum foliebredde er 405 mm. Også pakkehøyden kan justeres enkelt og trinn-

løst ved hjelp av en knapp på forsiden av maskinen.



Teflondukbånd

Tunneltransportbåndet til Minikombi-maskinen er uts-

tyrt med teflondukbånd, slik at også meget små produkter

kan bearbeides. Dette er tilleggsutstyr på Kombisett

HS-420/KT-500.

Justerbart arbeidsbord

Arbeidsbordet kan justeres i bredden for å skape optimale

arbeidsforhold. Man kan også bruke nøyaktig foliebredde

for å redusere avfallsmengden.

Kombisett HS-420/KT-500 HS-350/KT-200

Sveiserammemål 450 x 520 mm 350 x 300 mm

Maskinmål LxBxH 2800 x 900 x 1500 mm 1460 x 750 x 1350 mm

Tunnelåpning BxH 370 x 200 mm 350 x 120 mm

Maksimum foliebredde 460 mm 405 mm

Folietype PE/PP PE/PP

Nettilkobling 400V/3F+0+Jord 230V/1F+0+Jord

Effekt 8kW/10kW** 3kW

Trykkluft 6 Bar* Ikke aktuelt

* Dersom maskinen er trykkluftdrevet
** Dersom maskinen er utstyrt med undervarme

AVC tilfredsstiller de strengeste kvalitetskravene.

Det foreligger egen dokumentasjon om våre pakkemaskiner, buntemaskiner og
vinkelsveisere som kan brukes i kombinasjon med krympetunneler.
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